
Český zahrádkařský svaz
Domanín

KATALOG
44. koštu vína

24. dubna 2011 



Vážení přátelé,

   Vítáme vás  na naší tradiční velikonoční výstavě vín. Místní i přespolní 
vinaři z okolí se vám chtějí pochlubit svými krásnými víny, v nichž je spojeno 
to nejlepší z přírody a z jejich vinařských dovedností. Víno vlévá do našich 
srdcí teplo a jas, doprovází člověka při všech slavnostních příležitostech, 
provází člověka celým životem. Víno je ten nejušlechtilejší nápoj, který od 
pradávna přináší lidem rozptýlení, obveselení, povznáší člověka nad starosti 
všedního dne. S vínem člověk vstřebává moudrost a poznání generací vinařů, 
kteří révu šlechtili a vyráběli z ní víno podle svých nejlepších znalostí a 
schopností, s láskou a v harmonii s přírodou. 

Na výstavě,  spolu s vašimi přáteli posuďte sami, jak se nám podařilo vína 
ohodnotit. Posuďte nejmenší detaily barvy, vůně a chuti vystavených vín. 
Podívejte se co společně dokázala příroda spolu s usilovnou prací vinařů. 

Přejeme vám, aby se vám u nás líbilo, abyste každý našli toho svého 
„šampiona“, aby se vám návštěva naší výstavy proměnila v krásný zážitek.

ČZS Domanín

DEGUSTACE

Deset odborných komisí, pod vedením přítele Josefa Jakši z Vracova, 
ohodnotilo v pátek 15.4.2011 celkem 249 předložených vzorků.

SLOŽENÍ DEGUSTAČNÍCH KOMISÍ

Vína bílá – 151 vzorků
1. Sedlář Svatopluk, Lunga Jan, ing. Bunža Vlastimil 
2. Žůrek Vladimír, Hartman František, Kudrna František
3. Poizl Petr, Mička Petr, Čech Jaromír
4. Slováček Jiří, Lacina Jaroslav, Píštěk Kamil, Bunža Radek
5. Hanáček František, Tomeš Jan, Píštěk David
6. Čech František, Čožík Zdeněk, Štefanov Martin 

Vína červená – 98 vzorků
7. Kučera Josef, Hlaváč Dalibor, Plachý Rudolf, Bunža Petr
8. Ott Václav, Štefanov Miroslav, Tetera Radim 
9. Hapla Jan, ing. Doupovec Martin, Vašina Pavel
10. Skalka Tibor, Čech Stanislav, Hrabčík Roman

Děkujeme členům degustačních komisí za odborné a spravedlivé ohodnocení.



  Vz.   Pěstitel      Bydliště    Roč.   Pozn.       Body

BÍLÁ VÍNA

CHARDONAY

2 Bezucha Jan Syrovín 43 Kab. 18,5  x

4 Hrušťák David Osvětimany 343 2005 VH 19,0xx

243 Letaší Jarmila Domanín 18,7  x

5 Šebesta Josef Ratíškovice 365 23° 18,7  x

3 Valenta Libor Syrovín 15 2007 PS 18,5  x

6 Vinařství Petr BUNŽA Bzenec 137 2009 VH 18,6  x

8 Vinařství Žůrek Žeravice 327 2009 VB 18,2  x

7 ŽŮRCI-VÍDEŇKA Žeravice 368 2008 PS 18,6  x

CHORVÁT

1 Hrušťák David Osvětimany 343 18,5  x

MORAVSKÝ MUŠKÁT

23 Grufík Jakub Hýsly 141 19,0xx

29 Hartman František Bzenec 904 2008 20° 18,3

25 SUKOP - BOROVEC Ratíškovice 21° 18,6  x

24 Tománek Vladimír Domanín 321 2009 17,9

26 Vinařství Petr BUNŽA Bzenec 137 2009 VH 18,6  x

27 Vinařství Petr BUNŽA Bzenec 137 2008 VH 18,8  x  

28 Vinařství Petr BUNŽA Bzenec 137 2005 VH 18,5  x



  Vz.   Pěstitel      Bydliště    Roč.   Pozn.       Body

MORAVSKO PÍSECKÝ HROZEN

9 Hanáček František M.Písek 283 18,7  x

MÜLLER THURGAU

18 Adamec J. Bzenec 1418 18,4

20 Balaštík Josef Domanín 331 2008 18,0

11 Bánovský Antonín Boršice 546 Kab. 18,4

13 Blaha Jan Ratíškovice 1126 PS 17,9

14 Hanáček František M.Písek 283 17,6

21 Horák Jiří Těmice 152 18,2

15 Konečný Josef Kněždub 104 18,1

16 Kučera J. Bzenec 1202 18,5  x

12 Lopata Josef Uh. Ostroh 329 2009 17,8

22 Sedlář Štěpán Žeravicce 333 18,9  x

19 Uhlík Pavel Domanín 243 2009 PS 18,5  x

10 Valenta Libor Syrovín 15 18,6  x

242 Vinařství Petr BUNŽA Bzenec 137 18,7  x

17 VINUM MORAVICUM a.s. Bzenec 1055 PS 18,8  x

NEUBURG

30 Bezucha Jan Syrovín 43 Kab. 18,0

34 Hanáček František M.Písek 283 PS 18,4

32 Hrušťák David Osvětimany 343 18,8  x

33 Příkaský Jan Ratíškovice 36 18,4

31 Valenta Libor Syrovín 15 2008 18,6  x



  Vz.   Pěstitel      Bydliště    Roč.   Pozn.       Body

RULANDSKÉ BÍLÉ

51 Adamec J. Bzenec 1418 PS 18,5  x

52 Balaštík Josef Domanín 331 2008 17,8

54 Bedrava Martin ing. Domanín 180 2009 18,1

44 Býček Vladimír Domanín 274 2009 18,3

47 Holas Josef M.Písek   18,5  x

53 Hrabčík Roman Domanín 336 18,3

56 Hýbl Jiří Žeravice 286 19,0xx

46 Ilčík Jaroslav Ratíškovice 179 22° 18,1

50 Jelínek Karel Bzenec 584 20° 18,1

43 Jurča Josef Domanín 370 2009 18,3

48 Konečný Josef Kněždub 104 18,0

248 Lunga Jan Vracov 298 2009 24° 18,5  x

57 Menšík Oldřich Žeravice 345 2008 24° 18,8  x

55 Mundl Josef Domanín 47 2007 PS 18,7  x

49 Slováček František Bzenec 1079 2002 PS 18,6  x

45 Ventrča Petr Bzenec 1303 18,0

233 Vinařství Soják Polešovice 207 18,2

RULANDSKÉ ŠEDÉ

37 Hrušťák David Osvětimany 343 2005 PS 18,3

41 Jakša Ludvík Těmice 232 2009 23° 18,0

42 Kostílek Jan Těmice 250 18,8  x

38 Kotásek Petr Ratíškovice 1040 PS 18,3

35 Kuchař Severin Hýsly 70 2009 PS 17,1

40 Tetera Radim Těmice 135 2009 PS 18,2

36 Valenta Libor Syrovín 15 18,5    

39 Vinařství Petr BUNŽA Bzenec 137 2009 VB 18,0

244 Vinařství Petr BUNŽA Bzenec 137 PS 19,0xx

234 Vinařství Soják Polešovice 207 VH 18,2



  Vz.   Pěstitel      Bydliště    Roč.   Pozn.       Body

RYZLINK RÝNSKÝ

72 Bezucha Jan Syrovín 43 PS 18,3

81 Bunža Radek Bzenec 21° 18,7  x

66 Cukr Josef Boršice 691 PS 18,0

86 Čech Jaromír Domanín 24 2009 18,4

87 Čech Stanislav Domanín 360 2009 18,6  x

69 Dula Miroslav Ing. M. Písek 494 Kab. 18,4

83 Hapla Jan Domanín 229 18,0

84 Hlaváč Dalibor Domanín 2008 18,4

85 Horák Jiří Těmice 152 18,2

73 Komínek Libor Syrovín 32 Kab. 18,3

76 Konečný Josef Kněždub 104 18,3

88 Kozina Lubomír Žeravice 222 18,3

75 Lacina Jaroslav M. Písek 697 PS 18,8  x

80 Lunga Ludvík Bzenec 1328 18,1

77 Mička Petr M. Písek 268 2009 Kab. 18,6  x

68 Šebestová Marie Ratíškovice 365 18,5  x

70 Šlahůnek Vladimír Domanín 2009 18,1

240 Trlida Martin Domanín 375 2009 18,3

74 Valenta Libor Syrovín 15 2009 PS 18,3

67 Ventrča Petr Bzenec 1303 16,5

78 Vinařství Petr BUNŽA Bzenec 137 2009 VH 18,7  x

79 Vinařství Petr BUNŽA Bzenec 137 2008 PS 18,5  x

246 Vinařství Petr BUNŽA Bzenec 137 PS 18,3

235 Vinařství Soják Polešovice 207 PS 18,2

71 Zelina Antonín Ing. Domanín 1 18,0



  Vz.   Pěstitel      Bydliště    Roč.   Pozn.       Body

RYZLINK VLAŠSKÝ

64 Jurča Josef Domanín 370 2008 18,4

231 Kudrna František Žeravice 98 2007 18,7  x

60 Měšťánek Vladimír Boršice 546 PS 18,5  x

63 Nesvalová Marie Bzenec 1147 2008 PS 19,0xx

59 Šácha Josef Syrovín 121 Kab. 18,7  x

62 Štefanov Miroslav Domanín 369 2009 22° 18,7  x

65 Trlida František Těmice 274 2009 PS 18,7  x

58 Valenta Libor Syrovín 15 18,6  x

61 Ventrča Petr Bzenec 1303 17,5

236 Vinařství Soják Polešovice 207 PS 18,5  x

SAUVIGNON

102 Čech František Žeravice 31 18,8  x

100 Hapla Jan Domanín 229 17,9

95 Kolář Miroslav Uh. Ostroh 730 2008 PS 18,4

98 Konečný Josef Kněždub 104 2009 PS 18,6  x

93 Kuchař Severin Hýsly 70 2009 PS 18,1

99 Lacina Jaroslav M. Písek 697 PS 19,1

101 Mundl Josef Domanín 47 2008 18,7  x

97 Šebesta Josef Ratíškovice 365 18,6  x

96 Štefanov Miroslav Domanín 369 2007 22,5° 18,6  x

94 Valenta Libor Syrovín 15 2008 PS 17,6



  Vz.   Pěstitel      Bydliště    Roč.   Pozn.       Body

SMĚS BÍLÁ NEURČENÁ

133 Breznický Jozef M. Písek 753 2009 18,4

131 Gajdík Pavel Ratíškovice 18,5  x

138 Martykán Rostislav Domanín 248 17,5

134 Mičola Jan Domanín 105 18,6  x 

136 Náplavová Radmila Domanín 368 18,6  x

132 Navrátilová Monika M. Písek 50 18,3

139 Ondrůšek Jan Domanín 5 17,6

135 Uhlík Josef Domanín 243 18,3

137 Uhlík Pavel Domanín 243 2009 18,6  x

SMĚS BÍLÁ URČENÁ

125 Ambrož Petr Domanín 328 2008 Sau+RŠ 18,6  x

126 Býček František Domanín 87 RR+SZ+Ne 18,4

129 ČZS Těmice Těmice VZ+MT 18,4

116 Falešník Vladimír ing. Veselí n.M. 2009 MM+MT 18,5  x

127 Juřík Jakub Domanín 29 Tr+Char 18,6  x

124 Knotek Josef Domanín 108 RR+MT 17,9

130 Mančík Stanislav Těmice 192 VZ+RV 18,0

128 Mundl Josef Domanín 47 2008 RV+RB 18,6  x

119 Ondrůšek Josef Uh. Ostroh 246 2007 RB+VZ 18,5  x

123 Ott František Domanín 66 RR+VZ 18,3

117 Skalka Tibor Hýsly 131 VZ+RV 17,9

122 Svora Michal Ratíškovice 812 VČR+RV 18,5  x

120 Štefanov Miroslav Domanín 369 MT+MM 18,5  x

121 Štefanov Miroslav Domanín 369 21,5° RR+RV 18,8  x

241 Vinařství Petr BUNŽA Bzenec 137 MM + Char+RŠ 18,5  x

118 Zelina Antonín Ing. Domanín 1 RR+Sau 18,3



  Vz.   Pěstitel      Bydliště    Roč.   Pozn.       Body

SYLVÁNSKÉ ZELENÉ

105 Čech František Žeravice 31 18,9  x

104 Kuchař Ondřej Domanín 43 18,2

103 Valenta Libor Syrovín 15 2006 VH 18,7  x

TRAMÍN

91 Juřík Jakub Domanín 29 2009 18,3

90 Mičola Jan Domanín 105 2008 18,3

89 Šebesta Josef Ratíškovice 365 2009 24° 18,2

92 Vinařství Žůrek Žeravice 327 2009 VH 18,2

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ

113 Balaštík Josef Domanín 331 2008 17,0

109 Brázda Tomáš Boršice 337 2009 PS 17,6

106 Falešník Vladimír ing. Veselí n.M. PS 18,0

111 Ilčík Jaroslav Ratíškovice 179 18,7  x

115 Kalivoda M+J Žeravice 258 2007 18,6  x

110 Lopatová Marie Uh. Ostroh 324 2008 18,5  x

107 Ott Václav Hýsly 156 17,8

112 Slováček Jiří Bzenec 1116 2009 20° 18,0

114 Trlida František Těmice 274 Kab. 18,9  x

108 Valenta Libor Syrovín 15 18,5  x



  Vz.   Pěstitel      Bydliště    Roč.   Pozn.       Body

ČERVENÁ  VÍNA

ALIBERNET

142 Adamec J. Bzenec 1418 18,9  x

140 Buček František Těmice 264 2009 19,1xx

143 Kostílek Jan Těmice 250 2009 19,0xx

141 Sedlář Svatopluk Žeravice 18,7  x

ANDRÉ

146 Jakša Ludvík Těmice 232 18,6  x

145 Slováček Jiří Bzenec 1116 2009 21° 18,5  x

144 Vavřiník František St. Město 2007 PS 18,7  x

BLAUBURGER

147 Čech Stanislav Domanín 360 2009 18,0

CABERNET MORAVIA

148 Jelínek Karel Bzenec 584 22° 18,4

149 Juřík Jakub Domanín 29 16,5

150 ŽŮRCI-VÍDEŇKA Žeravice 368 2008 18,5  x



  Vz.   Pěstitel      Bydliště    Roč.   Pozn.       Body

CABERNET SAUVIGNON

151 Buček František Těmice 264 18,8  x

152 Lacina Jaroslav M. Písek 697 2007 PS 18,6  x

247 Letaší Jarmila Domanín 18,7  x

FRANKOVKA

155 Čech František Žeravice 31 2009 18,5  x

159 Čožík Zdeněk Domanín 362 2009 18,7  x

167 Doložílek Radek Boršice 494 18,4

165 Dula Miroslav Ing. M. Písek 494 2008 Kab. 18,3

161 Gajdík Pavel Ratíškovice 18,2

164 Horák Jiří Těmice 152 2009 18,4

153 Konečný Josef Kněždub 104 2009 18,9  x

158 Konečný Josef Kněždub 104 18,5  x

163 Kučera J. Bzenec 1202 18,5  x

232 Kudrna František Žeravice 98 2007 18,3

169 Kuchař Severin Hýsly 70 2007 18,6  x

157 Lacina Jaroslav M. Písek 697 2008 PS 18,5  x

162 Lunga Ludvík Bzenec 1328 18,6  x

168 Mička Petr M. Písek 268 2009 PS 18,7  x

154 Mrkusová Josefa Domanín 30 2009 18,5  x

156 Sedláček Jiří Domanín 377 16,5

160 Štefanov Miroslav Domanín 369 2009 18,6  x

166 Valenta Libor Syrovín 15 18,5  x



  Vz.   Pěstitel      Bydliště    Roč.   Pozn.       Body

MERLOT

170 Valenta Libor Syrovín 15 2008 18,8  x

171 Valenta Libor Syrovín 15 2009 18,4

NITRA

249 Jakša Josef Vracov 298 21° 18,6  x

PORTUGAL MODRÝ

173 Juřík Jakub Domanín 29 18,6  x

172 Kachlík Vojtěch Domanín 355 2009 18,0

RULANDSKÉ MODRÉ

182 Hapla Jan Domanín 229 18,5  x

190 Kuchař Severin Hýsly 70 2006 PS 18,9  x

183 Mrkusová Josefa Domanín 30 2009 18,8  x

185 Tetera Radim Těmice 135 2009 VH 18,7  x

184 Vavřiník František St. Město 2008 PS 19,0xx

187 Vinařství Petr BUNŽA Bzenec 137 2008 PS 19,0xx

188 Vinařství Petr BUNŽA Bzenec 137 2005 VH 19,2xx

189 Vinařství Petr BUNŽA Bzenec 137 2005 VB 19,2xx

186 Zelina Antonín Ing. Domanín 1 18,3



  Vz.   Pěstitel      Bydliště    Roč.   Pozn.       Body

ROSÉ

174 Čech Jaromír Domanín 24 Sva+PM 18,3    

177 Kostílek Jan Těmice 250 Zw 18,7  x

181 Plachý Rudolf Hýsly 22 Zw 18,2

175 Sedláček Jiří Domanín 377 17,0

178 Šlechtová Zdeňka Domanín 85 Zw 18,5  x

176 Štefanov Miroslav Domanín 369 2009 Fr 18,3

179 Vinařství Petr BUNŽA Bzenec 137 2008 An+Fr 18,4

180 Vinařství Petr BUNŽA Bzenec 137 2008 RM 18,5  x

245 Vinařství Petr BUNŽA Bzenec 137 PS RM 18,9  x

237 Vinařství Soják Polešovice 207 PS PN 18,7  x

238 Vinařství Soják Polešovice 207 CS 18,8  x

239 Vinařství Soják Polešovice 207 VH Mer 18,5  x

SMĚS ČERVENÁ NEURČENÁ

226 Bedrava Martin ing. Domanín 180 18,8

223 ČZS Těmice Těmice 18,6

229 Juřík Jakub Domanín 29 18,7

228 Knotek Josef Domanín 108 18,3

221 Kuchař Ondřej Domanín 43 18,1

227 Mičola Jan Domanín 105 17,5

225 Náplavová Radmila Domanín 368 2009 18,0

230 Skalka Tibor Hýsly 131 18,5

224 Uhlík Josef Domanín 243 2009 17,8

222 Uhlík Pavel Domanín 243 2009 18,0

220 Vašina Pavel Hýsly 18,4



  Vz.   Pěstitel      Bydliště    Roč.   Pozn.       Body

SMĚS ČERVENÁ URČENÁ

213 Balaštík Josef Domanín 331 2008 Fr.+PM 18,3

214 Býček František Domanín 87 Fr.+Sva.+PM 17,7

215 Čožík Zdeněk Domanín 362 2009 Al.+Zw. 19,0

217 Čožík Zdeněk Domanín 362 Fr.+Al. 18,7

209 Hlaváč Dalibor Domanín RM+An 18,0

218 Kolář Miroslav Uh. Ostroh 730 Fr.+RM 18,6

211 Mančík Stanislav Těmice 192 2009 Zw.+Fr. 18,6

210 Ott František Domanín 66 RM+An 18,6

219 Skalka Tibor Hýsly 131 Fr.+Sva.   18,5

216 Tománek Vladimír Domanín 321 2009 Sva.+RM 17,8

212 Trlida František Těmice 274 Kab. An.+PM 18,8

SVATOVAVŘINECKÉ

192 Bunža Radek Bzenec 18,5

195 Hrušťák David Osvětimany 343 2007 18,2

194 Juřík Jakub Domanín 29 2009 18,4

191 Kozina Lubomír Žeravice 222 18,7

193 Slováček František Bzenec 1079 2008 18,5

196 Valenta Libor Syrovín 15 19,0



  Vz.   Pěstitel      Bydliště    Roč.   Pozn.       Body

ZWEIGELTREBE

199 Čech Jaromír Domanín 24 2007 18,0

200 Čech Stanislav Domanín 360 2009 17,5

206 Čožík Zdeněk Domanín 362 18,9

201 Dula Miroslav Ing. M. Písek 494 21° 18,3

203 Hýbl Jiří Žeravice 286 18,6

197 Jurča Josef Domanín 370 18,5

202 Konečný Josef Kněždub 104 2009 18,3

208 Ott Václav Hýsly 156 18,5

205 Petřkovský Jiří Uh. Ostroh 826 2009 18,6

204 Pohanka Jiří Žeravice 251 19,0

207 Svoboda Pavel ing. Boršice 647 Kab. 18,5

198 Vavřiník František St. Město 2009 PS 18,6



  Vz.   Pěstitel      Bydliště   Roč.     Pozn.            Body

BORŠICE

11 Bánovský Antonín MT Kab. 18,4

109 Brázda Tomáš VZ 2009 PS 17,6

66 Cukr Josef RR PS 18,0

167 Doložílek Radek Fr. 18,4

60 Měšťánek Vladimír RV PS 18,5x

207 Svoboda Pavel ing. Zw. Kab. 18,5x

BZENEC

51 Adamec J. RB PS 18,5x

18 Adamec J. MT 18,4

142 Adamec J. Al. 18,9x

81 Bunža Radek RR 21° 18,7x

192 Bunža Radek Sva. 18,5x

29 Hartman František MM 2008 20° 18,3

50 Jelínek Karel RB 20° 18,1

148 Jelínek Karel CM 22° 18,4

16 Kučera J. MT 18,5x

163 Kučera J. Fr. 18,5x

80 Lunga Ludvík RR 18,1

162 Lunga Ludvík Fr. 18,6x

63 Nesvalová Marie RV 2008 PS 19,0xx

49 Slováček František RB 2002 PS 18,6x

193 Slováček František Sva. 2008 18,5x

112 Slováček Jiří VZ 2009 20° 18,0

145 Slováček Jiří An. 2009 21° 18,5x

45 Ventrča Petr RB 18,0

67 Ventrča Petr RR 16,5

61 Ventrča Petr RV 17,5



  Vz.   Pěstitel      Bydliště   Roč.     Pozn.            Body

61 Ventrča Petr RV 17,5

6 Vinařství Petr BUNŽA Char. 2009 VH 18,6x

78 Vinařství Petr BUNŽA RR 2009 VH 18,7x

79 Vinařství Petr BUNŽA RR 2008 PS 18,5x

246 Vinařství Petr BUNŽA RR PS 18,3

242 Vinařství Petr BUNŽA MT 18,7x

39 Vinařství Petr BUNŽA RŠ 2009 VB 18,0

244 Vinařství Petr BUNŽA RŠ PS 19,0xx

26 Vinařství Petr BUNŽA MM 2009 VH 18,6x

27 Vinařství Petr BUNŽA MM 2008 VH 18,8x

28 Vinařství Petr BUNŽA MM 2005 VH 18,5x

241 Vinařství Petr BUNŽA SBU MM+Char+RŠ 18,5x

179 Vinařství Petr BUNŽA Rosé 2008 An.+Fr. 18,4

180 Vinařství Petr BUNŽA Rosé 2008 RM 18,5x

245 Vinařství Petr BUNŽA Rosé PS RM 18,9x

187 Vinařství Petr BUNŽA RM 2008 PS 19,0xx

188 Vinařství Petr BUNŽA RM 2005 VH 19,2xx

189 Vinařství Petr BUNŽA RM 2005 VB 19,2xx

17 VINUM MORAVICUM a.s. MT PS 18,8x

DOMANÍN

125 Ambrož Petr SBU 2008 Sau.+RŠ 18,6x

52 Balaštík Josef RB 2008 17,8

20 Balaštík Josef MT 2008 18,0

113 Balaštík Josef VZ 2008 17,0

213 Balaštík Josef SČU 2008 Fr.+PM 18,3

54 Bedrava Martin ing. RB 2009 18,1

226 Bedrava Martin ing. SČN 18,8x

126 Býček František SBU RR+SZ+Ne. 18,4

214 Býček František SČU Fr.+Sva.+PM 17,7

44 Býček Vladimír RB 2009 18,3

86 Čech Jaromír RR 2009 18,4



  Vz.   Pěstitel      Bydliště   Roč.     Pozn.            Body

174 Čech Jaromír Rosé Sva.+PM 18,3

199 Čech Jaromír Zw. 2007 18,0

87 Čech Stanislav RR 2009 18,6x

147 Čech Stanislav Blau. 2009 18,0

200 Čech Stanislav Zw. 2009 17,5

159 Čožík Zdeněk Fr. 2009 18,7x

215 Čožík Zdeněk SČU 2009 Al.+Zw. 19,0xx

217 Čožík Zdeněk SČU Fr.+Al. 18,7x

206 Čožík Zdeněk Zw. 18,9x

83 Hapla Jan RR 18,0

100 Hapla Jan Sau. 17,9

182 Hapla Jan RM 18,5x

84 Hlaváč Dalibor RR 2008 18,4

209 Hlaváč Dalibor SČU RM+An 18,0

53 Hrabčík Roman RB 18,3

43 Jurča Josef RB 2009 18,3

64 Jurča Josef RV 2008 18,4

197 Jurča Josef Zw. 18,5x

91 Juřík Jakub Tr. 2009 18,3

127 Juřík Jakub SBU Tr.+Char. 18,6x

149 Juřík Jakub CM 16,5

229 Juřík Jakub SČN 18,7x

173 Juřík Jakub PM 18,6x

194 Juřík Jakub Sva. 2009 18,4

172 Kachlík Vojtěch PM 2009 18,0

124 Knotek Josef SBU RR+MT 17,9

228 Knotek Josef SČN 18,3x

104 Kuchař Ondřej SZ 18,2

221 Kuchař Ondřej SČN 18,1

243 Letaší Jarmila Char. 18,7x

247 Letaší Jarmila CS 18,7x

138 Martykán Rostislav SBN 17,5

90 Mičola Jan Tr. 2008 18,3

134 Mičola Jan SBN 18,6x

227 Mičola Jan SČN 17,5



  Vz.   Pěstitel      Bydliště   Roč.     Pozn.            Body

154 Mrkusová Josefa Fr. 2009 18,5x

183 Mrkusová Josefa RM 2009 18,8x

55 Mundl Josef RB 2007 PS 18,7x

101 Mundl Josef Sau. 2008 18,7x

128 Mundl Josef SBU 2008 RV+RB 18,6x

136 Náplavová Radmila SBN 18,6x

225 Náplavová Radmila SČN 2009 18,0

139 Ondrůšek Jan SBN 17,6

123 Ott František SBU RR+VZ 18,3

210 Ott František SČU RM+An 18,6x

156 Sedláček Jiří Fr. 16,5

175 Sedláček Jiří Rosé 17,0

70 Šlahůnek Vladimír RR 2009 18,1

178 Šlechtová Zdeňka Rosé Zw. 18,5x

120 Štefanov Miroslav SBU MT+MM 18,5x

96 Štefanov Miroslav Sau. 2007 22,5° 18,6x

62 Štefanov Miroslav RV 2009 22° 18,7x

121 Štefanov Miroslav SBU 21,5° RR+RV 18,8x

160 Štefanov Miroslav Fr. 2009 18,6x

176 Štefanov Miroslav Rosé 2009 Fr. 18,3

24 Tománek Vladimír MM 2009 17,9

216 Tománek Vladimír SČU 2009 Sva.+RM 17,8

240 Trlida Martin RR 2009 18,3

135 Uhlík Josef SBN 18,3

224 Uhlík Josef SČN 2009 17,8

19 Uhlík Pavel MT 2009 PS 18,5x

137 Uhlík Pavel SBN 2009 18,6x

222 Uhlík Pavel SČN 2009 18,0

71 Zelina Antonín Ing. RR 18,0

118 Zelina Antonín Ing. SBU RR+Sau 18,3

186 Zelina Antonín Ing. RM 18,3



  Vz.   Pěstitel      Bydliště   Roč.     Pozn.            Body

HÝSLY

23 Grufík Jakub MM 19,0xx

35 Kuchař Severin RŠ 2009 PS 17,1

93 Kuchař Severin Sau. 2009 PS 18,1

169 Kuchař Severin Fr. 2007 18,6x

190 Kuchař Severin RM 2006 PS 18,9x

107 Ott Václav VZ 17,8

208 Ott Václav Zw. 18,5x

181 Plachý Rudolf Rosé Zw. 18,2

117 Skalka Tibor SBU VZ+RV 17,9

219 Skalka Tibor SČU Fr.+Sva.   18,5x

230 Skalka Tibor SČN 18,5x

220 Vašina Pavel SČN 18,4

KNĚŽDUB

48 Konečný Josef RB 18,0

76 Konečný Josef RR 18,3

15 Konečný Josef MT 18,1

98 Konečný Josef Sau. 2009 PS 18,6x

153 Konečný Josef Fr. 2009 18,9x

158 Konečný Josef Fr. 18,5x

202 Konečný Josef Zw. 2009 18,3

MORAVSKÝ PÍSEK

133 Breznický Jozef SBN 2009 18,4

69 Dula Miroslav Ing. RR Kab. 18,4



  Vz.   Pěstitel      Bydliště   Roč.     Pozn.            Body

165 Dula Miroslav Ing. Fr. 2008 Kab. 18,3

201 Dula Miroslav Ing. Zw. 21° 18,3

9 Hanáček František MPH 18,7x

14 Hanáček František MT 17,6

34 Hanáček František Ne. PS 18,4

47 Holas Josef RB 18,5x

75 Lacina Jaroslav RR PS 18,8x

99 Lacina Jaroslav Sau. PS 19,1xx

157 Lacina Jaroslav Fr. 2008 PS 18,5x

152 Lacina Jaroslav CS 2007 PS 18,6x

77 Mička Petr RR 2009 Kab. 18,6x

168 Mička Petr Fr. 2009 PS 18,7x

132 Navrátilová Monika SBN 18,3

OSVĚTIMANY

4 Hrušťák David Char. 2005 VH 19,0xx

1 Hrušťák David Chor. 18,5x

37 Hrušťák David RŠ 2005 PS 18,3

32 Hrušťák David Ne. 18,8x

195 Hrušťák David Sva. 2007 18,2

POLEŠOVICE

233 Vinařství Soják RB 18,2

235 Vinařství Soják RR PS 18,2

234 Vinařství Soják RŠ VH 18,2

236 Vinařství Soják RV PS 18,5x

237 Vinařství Soják Rosé PS PN 18,7

238 Vinařství Soják Rosé CS 18,8x

239 Vinařství Soják Rosé VH Mer. 18,5x



  Vz.   Pěstitel      Bydliště   Roč.     Pozn.            Body

RATÍŠKOVICE

13 Blaha Jan MT PS 17,9

131 Gajdík Pavel SBN 18,5x

161 Gajdík Pavel Fr. 18,2

46 Ilčík Jaroslav RB 22° 18,1

111 Ilčík Jaroslav VZ 18,7x

38 Kotásek Petr RŠ PS 18,3

33 Příkaský Jan Ne. 18,4

25 SUKOP - BOROVEC MM 21° 18,6x

122 Svora Michal SBU VČR+RV 18,5x

5 Šebesta Josef Char. 23° 18,7x

97 Šebesta Josef Sau. 18,6x

89 Šebesta Josef Tr. 2009 24° 18,2

68 Šebestová Marie RR 18,5x

STARÉ MĚSTO

144 Vavřiník František An. 2007 PS 18,7x

198 Vavřiník František Zw. 2009 PS 18,6x

184 Vavřiník František RM 2008 PS 19,0xx

SYROVÍN

2 Bezucha Jan Char. Kab. 18,5x

72 Bezucha Jan RR PS 18,3

30 Bezucha Jan Ne. Kab. 18,0

73 Komínek Libor RR Kab. 18,3

59 Šácha Josef RV Kab. 18,7x



  Vz.   Pěstitel      Bydliště   Roč.     Pozn.            Body

3 Valenta Libor Char. 2007 PS 18,5x

74 Valenta Libor RR 2009 PS 18,3

10 Valenta Libor MT 18,6x

36 Valenta Libor RŠ 18,5x

108 Valenta Libor VZ 18,5x

94 Valenta Libor Sau. 2008 PS 17,6

103 Valenta Libor SZ 2006 VH 18,7x

31 Valenta Libor Ne. 2008 18,6x

58 Valenta Libor RV 18,6x

166 Valenta Libor Fr. 18,5x

170 Valenta Libor Mer. 2008 18,8x

171 Valenta Libor Mer. 2009 18,4

196 Valenta Libor Sva. 19,0xx

TĚMICE

140 Buček František Al. 2009 19,1xx

151 Buček František CS 18,8x

129 ČZS Těmice SBU VZ+MT 18,4

223 ČZS Těmice SČN 18,6x

85 Horák Jiří RR 18,2

21 Horák Jiří MT 18,2

164 Horák Jiří Fr. 2009 18,4

41 Jakša Ludvík RŠ 2009 23° 18,0

146 Jakša Ludvík An. 18,6x

42 Kostílek Jan RŠ 18,8x

143 Kostílek Jan Al. 2009 19,0xx

177 Kostílek Jan Rosé Zw. 18,7x

130 Mančík Stanislav SBU VZ+RV 18,0

211 Mančík Stanislav SČU 2009 Zw.+Fr. 18,6x

40 Tetera Radim RŠ 2009 PS 18,2

185 Tetera Radim RM 2009 VH 18,7x

114 Trlida František VZ Kab. 18,9x



  Vz.   Pěstitel      Bydliště   Roč.     Pozn.            Body

65 Trlida František RV 2009 PS 18,7x

212 Trlida František SČU Kab. An.+PM 18,8x

UHERSKÝ OSTROH

95 Kolář Miroslav Sau. 2008 PS 18,4

218 Kolář Miroslav SČU Fr.+RM 18,6x

12 Lopata Josef MT 2009 17,8

110 Lopatová Marie VZ 2008 18,5x

119 Ondrůšek Josef SBU 2007 RB+VZ 18,5x

205 Petřkovský Jiří Zw. 2009 18,6x

VESELÍ NAD MORAVOU

116 Falešník Vladimír ing. SBU 2009 MM+MT 18,5x

106 Falešník Vladimír ing. VZ PS 18,0

VRACOV

249 Jakša Josef Nitra 21° 18,6x

248 Lunga Jan RB 2009 24° 18,5x



  Vz.   Pěstitel      Bydliště   Roč.     Pozn.            Body

ŽERAVICE

102 Čech František Sau. 18,8x

105 Čech František SZ 18,9x

155 Čech František Fr. 2009 18,5x

56 Hýbl Jiří RB 19,0xx

203 Hýbl Jiří Zw. 18,6x

115 Kalivoda M+J VZ 2007 18,6x

88 Kozina Lubomír RR 18,3

191 Kozina Lubomír Sva. 18,7x

231 Kudrna František RV 2007 18,7x

232 Kudrna František Fr. 2007 18,3

57 Menšík Oldřich RB 2008 24° 18,8x

204 Pohanka Jiří Zw. 19,0xx

141 Sedlář Svatopluk Al. 18,7x

22 Sedlář Štěpán MT 18,9x

8 Vinařství Žůrek Char. 2009 VB 18,2

92 Vinařství Žůrek Tr. 2009 VH 18,2

7 ŽŮRCI-VÍDEŇKA Char. 2008 PS 18,6x

150 ŽŮRCI-VÍDEŇKA CM 2008 18,5x





Zkratky odrůd vín

Al Alibernet An André Au Aurelius
CM Cabernet Moravia CS Cabernet Sauv. Df Dornfelder                         
Fr Frankovka Char Chardonnay MM Mor. Muškát
Chor   Chorvát               MP Modrý Portugal MT       Müller Thurgau
Ne Neronet Ne Neuburské Pa Pálava
RB Rulandské bílé RM Rulandské modré RR Ryzlink rýnský
RŠ Rulandské šedé RV Ryzlink vlašský Svg Sauvignon
SBN Směs bílá neurčená SBU Směs bílá určená SČN Směs červ. ne.
SČU Směs červená určená Sva Svatovavřinecké SZ Sylvánské zelené
Tr Tramín červený VČR Veltl.červ.rané VZ Veltlínské zelené
Zw Zweigeltrebe Mer. Merlot Blau Blauburger

       PŘÍVLASTKY

        kab. Kabinet z hroznů o cukernatosti nad 19º ČSN
        PS Pozdní sbĕr z hroznů o cukernatosti nad 21º ČSN
        VH Výbĕr z hroznů z hroznů o cukernatosti nad 24º ČSN
        VB Výběr z bobulí z hroznů o cukernatosti nad 27°ČSN



Poznámky:




